
P R O T O K O Ł Nr 14/14 

z odbytego wspólnego posiedzenia /Komisji stałych Rady Gminy/ Protokół Komisji 
Budżetu, Finansów, Rolnictwa, Spraw Gospodarczych i Ochrony Środowiska Rady Gminy 
Adamów z dnia 27 marca 2014 r. 

Posiedzeniu przewodniczył pan Janusz Galant - Przewodniczący Komisji. 

Obecność komisji - lista obecności w załączeniu. 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
Pan Dariusz Szykuła - Wójt Gminy 
Pan Piotr Szmidt - Sekretarz Gminy 
Pani Ewelina Drożdziel - Szykuła - Skarbnik Gminny 
Pan Janusz Kowalczuk - Przewodniczący Rady Gminy 
Pani Maria Sak - Dyrektor Zespołu Szkół w Suchowoli 
Pani Elżbieta Kuźma - Dyrektor Zespołu Szkół w Szewni Górnej 
Pani Małgorzata Chrzan - pracownik Urzędu Gminy 
Pan Stanisław Hejzner - Pracownik Urzędu Gminy 
Pan Wiesław Skubisz - Przezes firmy Biotop w Zamościu 
Pani Joanna Rzeeszutek - V-ce Przezes firmy Biotop w Zamościu 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia 
2. Przyjęcie porządku i stwierdzenie guorum 
3. Analiza i zaopiniowanie realizacji budżetu gminy za 2013 rok 
4. Sprawy różne. 
5. Zamkniecie posiedzenia. 

Przebieg posiedzenia: 

Ad. 1. Otwarcia posiedzenia dokonał przewodniczący komisji Janusz Galant. 
Ad. 2. Porządek posiedzenia w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie. 

Ad. 3. W sprawie wykonania budżetu za 2013r. głos zabrał radny Jan Teterycz, poruszając sprawy 
finansowe, zwrócił uwagę, że w budżecie została nadwyżka 1 259 310, 41 zł, wskazał, że z 
tej nadwyżki można było kupić kamień na drogi. 
Pani Skarbnik - udzieliła wyjaśnienia na poruszone sprawy przez r. Jana Tetercza. 

Wójt przedstawił informację na temat stanu dróg na terenie gminy oraz potrzeby w zakrasie 
ich remontu. 

Komisja po wysłuchaniu złożonej oferty przez przedstawicieli firym Biotop w Zamościu w 
zakresie budowy kanalizacji, pozytwynie odniosła sie do przedstawionej oferty. 

Pan Janusz Galant prosił, aby do kanalizacji ująć miejscowość Suchowolę. 

Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2013 rok. 

Ad. 5. Na tym protokół zakończono. 

Podpisy Komisji: 
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